êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от  25.11.2003                                                                                    №   308

О внесении изменений и дополне-
ний в Решение Совета
народных депутатов “О бюдже-
те округа Муром на 2003 год”

       На основании Федерального Закона “Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава округа и
Положения о бюджетном процессе в округе Муром, утверждённого
Решением Совета народных депутатов от 25.06.2002 года № 57 Муромский
Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов округа Муром
“О бюджете округа Муром на 2003 год” от 17.12.2002г. № 128
(с изменениями и дополнениями от 04.03.2003г. № 169, от 29.04.2003г.
№ 196, от 29.04.2003г. № 210, от 24.06.2003г. № 230, от 26.08.2003. №
249, от 23.09.2003. № 262, от 28.10.2003. № 289) следующие изменения
и дополнения :

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции :
           “Утвердить бюджет округа Муром на 2003 год по доходам в сумме

830467,470 тыс. руб., по расходам в сумме 878305,552 тыс. руб., в том
числе текущие расходы 756445,952 тыс. руб., капитальные расходы
121859,6  тыс. руб.

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции :
“Утвердить  распределение доходов бюджета округа по основным
источникам согласно приложению № 1 в новой редакции”.

1.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции :
“Утвердить распределение расходов бюджета округа на 2003 год по
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функцио-
нальной классификации в суммах, согласно приложению № 4 и

 1

расходы бюджета округа  на 2003 год по ведомственной структуре рас-
ходов согласно приложению № 5 в новой редакции”.

1.4. Пункт 27 изложить в следующей редакции:
«Распределение субсидий из областного бюджета на предоставление

льгот ветеранам, инвалидам (за исключением жилищно-коммунальных
льгот), субвенции по оплате жилищно-коммунальных льгот инвалидам
и субсидии на предоставление льгот пострадавшим от аварии на ЧАЭС
согласно приложению № 7 в новой редакции.
Учесть, что предоставление льгот осуществляется в пределах дове-

денных лимитов бюджетных ассигнований».
2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин

 2